
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ П’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 16 лютого 2010 року  № 3025

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради
від 03.12.09 № 2904

Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, п. 34 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 12, Земельного кодексу 
України  Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до додатку 5 рішення Кіровоградської міської ради           
від 3 грудня 2009 року № 2904 “Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земель міста Кіровограда” та викласти в новій 
редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Табалова С.М.

Міський голова В. Пузаков


